

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 000054/2025

58.592.912 PETERSON STIEG LEMES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.592.912/0001-80 - Endereço: AV JACARANDA - CEP: 29906060 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99931-5040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	ROTEADOR WI-FI, EMPRESARIAL ACCESS POINT: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND COM FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO DE 2.4GHZ E 5GHZ; COM PORTAS WAN/LAN E LAN, BARRAMENTO 100/1000 MBPS E TECNOLOGIA MESH; DEVERÁ POSSUIR UMA PÁGINA WEB PARA INFORMAÇÃO E CONFIGURAÇÕES AVANÇADAS. CADA ROTEADOR DEVERÁ COBRIR UMA ÁREA DE ATÉ 180M²; O ROTEADOR DEVERÁ ACEITAR ATÉ 60 USUÁRIOS CONECTADOS SIMULTANEAMENTE; DEVERÁ POSSUIR SEGURANÇA WPA/WPA2 -PSK COM CRIPTOGRAFIA TKIP E/OU AES; DEVERÁ POSSUIR GARANTIA DE 12 MESES. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	dual link	dual link	2,0000 UN	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000
0025	MESA DE SOM MIXER, 12 CANAIS: MIXER PROFISSIONAL, MESADE SOM ANALOGICA, 12 CANAIS ESPECIFICACAO TECNICA: MIXERPROFISSIONAL; MESA DE SOM ANALOGICA; MIXER DE 12 CANAIS, SENDO 8 CANAIS (MIC/LINE) E 4CANAIS ESTEREO; 3 AUX.SAIDAS P10 BALANCEADO; EQUALIZACAO EM 3 BANDAS: COMSWEEP EM TODOS OS CANAIS MIC/LINE; ENTRADA E SAIDA	mesa mix	mesa mix	1,0000 UN	R\$ 720,0000	R\$ 720,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.240,0000	

ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.920.016/0001-02 - Endereço: R: 438 - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: Itapema - Telefone: (47) 3268-4668

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	AMPLIFICADOR DE SOM POTÊNCIA PROFISSIONAL 300 WRMS: • POTÊNCIA: 300W RMS (CLASSE AB) • CANAIS: 2 CANAIS • IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 4 OHMS • IMPEDÂNCIA DE SAÍDA: 4 OHMS • RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 20 HZ A 20 KHZ • DISTORÇÃO HARMÔNICA TOTAL: < 0.05% • FATOR DE AMORTECIMENTO: > 100 • SENSIBILIDADE DE ENTRADA: 500 MV • NÍVEL DE RUÍDO: > 85 DB • RELAÇÃO SINAL -RUÍDO: > 90 DB • EFICIÊNCIA: > 80% • SISTEMA DE VENTILAÇÃO: FORÇADA • INDICADORES: LED DE SOBRECARGA (OVERLOAD) • CONTROLES: • CONTROLE INDEPENDENTE DE VOLUME PARA CADA CANAL • CHAVE SELETOR DE MODO (PONTE, STEREO, PARALELO) • CONEXÕES: • ENTRADA: 2 X P10 (LINHA) • SAÍDA: 2 X BORNEIRA • ALIMENTAÇÃO: CABO DE FORÇA IEC • DIMENSÕES: 480 X 380 X 85 MM • PESO: 10 KG • CONSTRUÇÃO: ROBUSTA EM AÇO • ALÇAS: ALÇAS LATERAIS PARA TRANSPORTE • ACESSÓRIOS: CABO DE FORÇA IEC • COR: PRETO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	DATREL	PA 1.800	1,0000 UN	R\$ 1.150,5000	R\$ 1.150,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.150,5000	

bd informática ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.109.914/0001-81 - Endereço: av. tancredo neves - CEP: 89760000 - UF: SC - Município: Itá - Telefone: (54) 3376-1586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0037	TABLET, 10.9 , WIFI, 128 GB: TABLET TELA: SUPERIOR A 10POL. MEMORIA RAM: ATE 4 GB, ARMAZENAMENTO INTERNO: 16GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO: ATE 32 GB, PROCESSADOR: OCTACORE OU SUPERIOR , CAMERA FRONTAL: ATE 8 MPX, CAMERATRASEIRA: ATE 8 MPX,	vision tab 10 4/128 10.5"	Positivo	2,0000 UN	R\$ 1.105,0000	R\$ 2.210,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.210,0000	

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER
402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA: • POTÊNCIA: 500W RMS • ALTO-FALANTE: WOOFER DE 12 POLEGADAS • CONECTIVIDADE: • BLUETOOTH 5.0 • ENTRADA USB • ENTRADA P2 (AUX) • ENTRADA PARA MICROFONE • FUNÇÕES: • RÁDIO FM • TWS (TRUE WIRELESS STEREO) • CONTROLE DE GRAVES E AGUDOS • EFEITO ECHO • LUZES LED • BATERIA: • RECARREGÁVEL DE LÍTIU • DURAÇÃO DA BATERIA: ATÉ 8 HORAS (DEPENDENDO DO VOLUME) • ALIMENTAÇÃO:BIVOLT AUTOMÁTICO (110V/220V) • MATERIAL: CAIXA EM PLÁSTICO ABS • ALÇA: ALÇA RETRÁTIL PARA TRANSPORTE • ACESSÓRIOS: • CABO DE FORÇA • CONTROLE REMOTO • MANUAL DO USUÁRIO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	ACA550	AMVOX	1,0000 UN	R\$ 530,0000	R\$ 530,0000
0004	ANDADOR PARA ADULTOS E IDOSOS SEM ASSENTO DE ALUMINIO D10 TIPO: ANDADOR SEM ASSENTO MATERIAL: ESTRUTURA EMLIGA DE ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA SISTEMA DEARTICULACAO: ARTICULACAO NAS RODAS DIANTEIRAS DOBRAVEL:SIM, COM TRAVA DE SEGURANCA ALTURA AJUSTAVEL: 8 NIVEISDE REGULAGEM DE ALTURA (DE 750 MM A 930 MM) RODAS: 4..	D10	DELLAMED	5,0000 UN	R\$ 155,9800	R\$ 779,9000
0008	ARMARIO COZINHA TIPO DE MATERIAL EM ACO - 08 PORTAS E 02GAVETAS - COR BRANCA - REVESTIMENTO COM PINTURAELETROESTATICA A PO - PUXADORES EM ABS COM ACABAMENTOMETALIZADO - PES EM PLASTICO PP REGULAVEL - CORREDICASTELESCOPICA - TAMPO EM BP MDP NERO MARQUINA	ITATIAIA	ITATIAIA	2,0000 UN	R\$ 1.449,0000	R\$ 2.898,0000
0013	CONGELADOR TIPO FREEZER HORIZONTAL, COM UMA TAMPA,CLASSIFICACAO DE EFICIENCIA ENERGETICA A EXPEDIDA PELOINMETRO, COR BRANCA, VOLTAGEM 110V. GARANTIA MINIMA DE12 MESES FORNECIDA PELO FABRICANTE CAPACIDADE: 199LITROS DEGELO: MANUAL	ELGIN	ELGIN	1,0000 UN	R\$ 1.530,0000	R\$ 1.530,0000
0024	LAVADORA DE ALTA PRESSAO TENSÃO / VOLTAGEM 127V PRESSAO MAXIMA 1800 PSI CORRENTE ELETRICA / AMPERAGEM 20 APOTENCIA ELETRICA 1700 W MOTOR INDUCAO COMPRIMENTO DAMANGUEIRA 5 M TIPO DA MANGUEIRA MANGUEIRA DE NYLON TIPODE PLUGUE 3 PINOS TIPO DO BICO 1 BICO VAZAO 360 L/HCOMPRIMENTO CABO ELETRICO 5 M CLASSE DE ISOLACAO I	AQUA POWER	MONDIAL	2,0000 UN	R\$ 571,0000	R\$ 1.142,0000
0029	MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA METAL, MATERIAL TAMPO MADEIRA AGLOMERADA MDP, REVESTIMENTO TAMPOLAMINADO MELAMINICO, COR TAMPO MARFIM, QUANTIDADE GAVETAS 2 UN, LARGURA 1,50 M, ALTURA 0,74 M, CORESTRUTURA PRETA, COMPRIMENTO 1,50 M, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA TEXTURIZADA, ESPESSURA TAMPO 25 MM,	ESCRITORIO	ARTIFLEX	10,0000 UN	R\$ 573,0000	R\$ 5.730,0000



0032	LIQUIDIFICADOR TURBO: TIPO: DOMÉSTICO; POTÊNCIA: 1200W; TENSÃO: 110V; COR: PRETO/INOX; MATERIAL DO CORPO: INOX; MATERIAL DO COPO: SAN CRISTAL; CAPACIDADE TOTAL DO COPO: 3 LITROS; NÚMERO DE VELOCIDADES: 12; FUNÇÕES: PULSAR TURBO; ACESSÓRIOS: FILTRO PERMANENTE EM INOX PARA SUCOS E MOLHOS COADOS TAMPA COM ORIFÍCIO PARA DOSAGEM DE INGREDIENTES TAMPO TRANSPARENTE PARA VEDAR O COPO BASE ANTIDERRAPANTE. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	TURBO	MONDIAL	2,0000 UN	R\$ 130,0000	R\$ 260,0000
0034	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MATERIAL: PLASTICO ABS; COR:PRETO; DIAMETRO: 30 CM; ESPESSURA: 4 CM; ALIMENTACAO:PILHA AA; FUNCOES: HORAS, MINUTOS, SEGUNDOS E INDICACAO DE AM/PM; ESTILO: MODERNO; ACESSORIOS INCLUSOS: MANUAL DE INSTRUcoes...	ANALÓGICO	PAS HOME	1,0000 UN	R\$ 56,6000	R\$ 56,6000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.926,5000	

EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.999.842/0001-46 - Endereço: Rua Ricalde Marques - CEP: 91040280 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3208-1282

Preliminar: (01)0200-1202								
Código	Produto	Modelo		Marca/Fabricante		Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PORTATIL: CAPACIDADE: 1TBINTERFACE: USB 3.0 VELOCIDADE DE TRANSFERENCIA: ATE 5GBPS COMPATIBILIDADE: WINDOWS, MACOS, LINUX ALIMENTACAO:USB BUS-POWERED CARCACA: PLASTICO OU METAL	Matex 1TB	HD SSD	Matex 1TB	HD SSD	3,0000 UN	R\$ 229,0000	R\$ 687,0000
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 687,0000	

FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.935.697/0001-84 - Endereço: Rua 55 - CEP: 74810230 - UF: GO - Município: Abadia de Goiás - Telefone: (62) 99866-0394

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	NOBREAK 1200VA: • CAPACIDADE: 1200VA • TENSÃO DE ENTRADA: 120 VOLTS • TENSÃO DE SAÍDA: 120 VOLTS • TOPOLOGIA: INTERATIVA OU ONLINE • FORMA DE ONDA: SENOIDAL PURA OU APROXIMADA SENOIDAL • BATERIA: ACIDO CHUMBO, GEL OU LÍCIO • TEMPO DE AUTONOMIA: VARIÁVEL DE ACORDO COM A CAPACIDADE DA BATERIA E O CONSUMO DOS EQUIPAMENTOS CONECTADOS • FUNCIONALIDADES: • REGULAÇÃO DE VOLTAGEM • PROTEÇÃO CONTRA SURTOS E PICOS DE VOLTAGEM • FILTRAGEM DE RUÍDOS • NOBREAK (FORNECIMENTO DE ENERGIA CONTÍNUA EM CASO DE QUEDA DE REDE) • COMUNICAÇÃO USB PARA MONITORAMENTO E GERENCIAMENTO • APLICAÇÕES: • COMPUTADORES E PERIFÉRICOS • EQUIPAMENTOS DE REDE SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	CR ENERGIA	KSB 1200BS	10,0000 UN	R\$ 465,4300	R\$ 4.654,3000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.654,3000	

FISIO LIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 51.097.433/0001-48 - Endereço: Avenida Raja Gabaglia - CEP: 30494170 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 99731-4611

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0019	CADEIRA DE BANHO ADULTO - ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E ASSENTO EM PLÁSTICO - ALTA RESISTÊNCIA A HUMIDADE - PINTURA EPOXI - SUPORTE PARA COMADRE - 4 RODÍZIO COM RODAS GIRATÓRIAS DE 4 POLEGADAS - ASSENTO DE 44 CM DE LARGURA E 40 CM DE COMPRIMENTO - LARGURA TOTAL DE 53 CM - FREIOS DE PÉ PARA TRAVAMENTO NAS RODAS DIANTEIRAS - APOIO PARA OS BRAÇOS EM PLÁSTICO E OS PÉS REMOVÍVEL - SISTEMA ENGATE RÁPIDO PINO CLICK - MULTIUSO - HIGIENE, BANHO E USO SOBRE O VASO SANITÁRIO - GIRO DE 360° - FACILIDADE DE MOVIMENTAÇÃO EM LOCAIS DE ESPAÇO REDUZIDO. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	dellamed	dellamed	5,0000 UN	R\$ 232,7000	R\$ 1.163,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.163,5000	

FRANCA MAQUINAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.401.359/0001-80 - Endereço: R. GASTÃO VIDIGAL - CEP: 87540000 - UF: PR - Município: Pérola - Telefone: (44) 3632-1148

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	MÁQUINA DE COSTURA ZIG-ZAG. VELOCIDADE: 750 PPM; CONSUMO DE ENERGIA: 65 WATTS/; 14 PONTOS DE COSTURA; 1 MODELO DE CASEADO DE BOTÃO DE 4 PASSOS; COSTURA RETA COM A AGULHA À ESQUERDA; COSTURA RETA TRIPLA COM A AGULHA À ESQUERDA; ZIG ZAG 3 PONTINHOS; ZIG ZAG TRIPLA; PONTO PARA BAINHA INVISÍVEL; PONTO TIPO OVERLOQUE PARA ACABAMENTO; PONTO DECORATIVO TIPO COLMEIA; PONTO DECORATIVO QUE IMITA O PONTO CASADINHO DO PATCHWORK; PASSADOR DE LINHA NA AGULHA; ALAVANCA PARA ISOLAR OS DENTES PARA CERZIDO E QUILTING LIVRE SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	LM-300	Lanmax/Lanmax	10,0000 UN	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.000,0000	

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.847.666/0001-10 - Endereço: Paschoal Bonavina - CEP: 14804086 - UF: SP - Município: Araraquara - Telefone: (16) 3397-2999

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ESTABILIZADOR 300 VA: • TIPO: MONOVOLT • TENSÃO DE ENTRADA E SAÍDA: 115V • POTÊNCIA: 300 VA • FATOR DE POTÊNCIA: 1 • NÚMERO DE TOMADAS: 4 • PROTEÇÕES: CONTRA SOBRECARGA, CURTO-CIRCUITO E SURTOS DE TENSÃO • FUNÇÕES: CORREÇÃO DE TENSÃO, INDICADOR LED DE VOLTAGEM • TECNOLOGIA: ELETRÔNICA • TOPOLOGIA: 7 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO • TEMPO DE RESPOSTA: 1 CICLO (MENOS DE 16MS) • EFICIÊNCIA: > 90% • GABINETE: PLÁSTICO ABS ANTICHAMA • ALÇA: RETRÁTIL • GARANTIA: 12 MESES SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	SIDEWAY	RAGTEHC	10,0000 UN	R\$ 119,0000	R\$ 1.190,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.190,0000	

JESSICA ALVES COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.517.369/0001-03 - Endereço: R CEL JOSE EUSEBIO - CEP: 01239030 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 99316-5587

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	MICROFONE: TIPO DINÂMICO, SEM FIO, POTÊNCIA 10MW, FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO BANDA DE NO MÍNIMO 2.4GHZ, ALIMENTAÇÃO POR DUAS PILHAS AA DE 1,5V. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	LE906	LELONG	4,0000 UN	R\$ 210,0000	R\$ 840,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 840,0000	



MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.354.555/0001-80 - Endereço: Av Setembrino Pelissari, 233, sala D, Centro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSAS: MATERIAL: AÇO QUANTIDADE DE GAVETAS: 4 TIPO DE GAVETA: PARA PASTASUSPENSAS ESTRUTURA: REFORCADA ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PO COR: CINZA CLARO FECHADURA: SIMPUXADORES: ERGONOMÍCOS PES NIVELADORES: SIM CAPACIDADE DE CARGA POR GAVETA: 30 KG DIMENSÕES: ALTURA: 135 CM	ARQUIVO DE AÇO 4GV	AMAPA	4,0000 UN	R\$ 669,3300	R\$ 2.677,3200
0017	SUPORTE PARA TELEVISÃO ARTICULADO DE PAREDE: MODELO: FULL40_PRO COMPATIBILIDADE: TVs DE 26 ATE 65PADRAO VESA: 75X75 A 400X400 MM DISTÂNCIA DA PAREDE: AJUSTÁVEL DE 7,1 CM A 26,1 CM INCLINAÇÃO: +10° A -5° GIRO HORIZONTAL: ATE 90° (LIMITADO AO TAMANHO DA TV)CAPACIDADE DE CARGA: 30 KG MATERIAL: AÇO CARBONO COR:	SUPORTE P/ TV	PIX	4,0000 UN	R\$ 78,0000	R\$ 312,0000
0030	BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA POR COMPRESSÃO, 110 V, ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA 3,0 L, TEMPERATURA MÉDIA DE SAÍDA DE ÁGUA 8°C, MATERIAIS EMPREGADOS: GABINETE METÁLICO, POLIPROPILENO, TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, POLIACETAL E CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA: 2,2 LITROS/HORA COM AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	CPB34A5VNA	CONSUL	1,0000 UN	R\$ 690,0000	R\$ 690,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.679,3200	

MICROFORT INFORMATICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.675.507/0001-03 - Endereço: AV LAGOA ENCANTADA - CEP: 29113515 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (47) 3919-0012

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	SMART TV LED 50" COR: PRETA. RESOLUÇÃO: FULL HD 1920X1080 P. CONVERSOR INTEGRADO: CONEXÕES HDMI: 02 (DUAS). CONEXÕES USB: 01 (UM). ACOMPANHA CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO E MANUAL ELETRÔNICO. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 90,52 CM X ALTURA: 56,23 CM X PROFUNDIDADE: 19,64 CM. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT. GARANTIA LEGAL DO FABRICANTE. POTÊNCIA DOS ALTO-FALANTES: 10 W X 2. DOLBY DIGITAL PLUS; DOLBY PULSE; RECURSOS DE ÁUDIO: DTS STUDIO SOUND; DTS PREMIUM SOUND 5.1; ALTO-FALANTE COM SAÍDA INFERIOR + ALCANCE TOTAL; NIVELADOR DE VOLUME AUTOMÁTICO. ENTRADAS: 01 COMPONENTE (Y/PB/PR); 01 COMPOSTO (AV) (USO COMUM PARA COMPONENTE Y); 01 RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO). SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	TL059M	MULTILASER	4,0000 UN	R\$ 1.788,0000	R\$ 7.152,0000
0031	GELADEIRA FROST FREE DUPLEX: - CAPACIDADE TOTAL (L): 410 - TIPO DE DEGELO: FROST FREE - COMPARTIMENTO EXTRA FRIO: SIM - Nº DE PORTAS: 2 - PÉS NIVELADORES: SIM - CONTROLE DE TEMPERATURA: SIM - FORMATO: DUPLEX - EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A - TENSÃO: 110V - COR: BRANCO - GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	MD RT572EVD011	MIDEA	1,0000 UN	R\$ 2.947,8000	R\$ 2.947,8000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.099,8000	

Movetec Comercial Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.780.499/0001-58 - Endereço: RUA DEMOSTHENES NUNES VIEIRA,3 - CEP: 29146789 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3324-3747

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0010	CADEIRA GIRATORIA CADEIRA GIRATORIA CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA SEMBRACO, TECIDO IMPERMEAVEL, COR AZUL, ALTURA REGULAVEL COM SISTEMA DE PISTAO A GAS. REVESTIMENTO COM TECIDO DE ALTA QUALIDADE. GARANTIA DE 06 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. MEDIDAS DO PRODUTO MONTADO: LARGURA: 51 CM - PROFUNDIDADE: 57,5 CM - ALTURA: 91 CM	SECRETARIA	AMAZONAS	15,0000 UN	R\$ 225,0000	R\$ 3.375,0000
------	---	------------	----------	------------	--------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.375,0000

NVEW SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.561.607/0001-32 - Endereço: R DRAGO - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99616-9704

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CADEIRA DE RODAS PL 102 FLEX 44CM, FABRICADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO COM NYLON DUPLO ALMOFADADO, ALMOFADA DE 4CM REMOVÍVEL NO ASSENTO; DOBRÁVEL EM "X" TUBULAR COM DUAS CHAPAS MACIÇAS BILATERALMENTE EM AÇO CARBONO REFORÇANDO O "X"; FREIOS BILATERAIS COM REGULAGEM, ARO IMPULSOR BILATERAL EM NYLON, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS COM APOIO EM ESPUMA POLIURETANO; APOIO PARA OS PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE BRAÇADEIRAS REBATÍVEIS LATERALMENTE; APOIO PARA PANTURRILHA EM ESPUMA INJETADA COM REGULAGEM DE ALTURA; RODAS DIANTEIRAS ARO 6" COM PNEUS MACIÇOS COM ROLAMENTO DUPLO BLINDADO NA RODA E NO EIXO VERTICAL, COM GARFOS EM ALUMÍNIO; RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM NYLON INJETADO COM PNEUS INFLÁVEIS COM ROLAMENTO DUPLO BLINDADO E PINTURA EPÓXI COM VERNIZ (ELETROSTÁTICA). ESPECIFICAÇÕES: LARGURA DO ASSENTO: 44CM; ALTURA DO ASSENTO NO CHÃO: 48CM; LARGURA TOTAL ABERTA: 62CM; PESO DA CADEIRA: 15KG; CAPACIDADE DE PESO: 100KG.	d100	Dellamed	10,0000 UN	R\$ 649,9900	R\$ 6.499,9000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.499,9000

PRIME WORKS SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 56.026.118/0001-43 - Endereço: R JOSE MACHADO ALVARENGA - CEP: 29640000 - UF: ES - Município: Santa Leopoldina - Telefone: (27) 99247-2896

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTUS (INVERTER) QUENTE E FRIO (REVERSO) - SEM INSTALAÇÃO EFICIÊNCIA EM ENERGIA TIPO "A", SERPENTINA DE COBRE MODO DE OPERAÇÃO: VENTILA, REFRIGERA, AQUECE, DESUMIDIFICA, CLIMATIZA, AUTOMÁTICO. COM CONTROLE REMOTO, DEVERÁ TER OS RECURSOS: FILTRO, TIMER, AJUSTES AUTOMÁTICOS, REINÍCIO AUTOMÁTICO, SISTEMA DE PURIFICAÇÃO DE AR, SISTEMA RÁPIDO DE RESFRIAMENTO, FILTRO DE AR LAVÁVEL E COMPRESSOR INVERTER. ALIMENTAÇÃO: 220V; GARANTIA MÍNIMA: 05 ANOS SERPENTINA: COBRE SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS DE MARCAS COM FABRICAÇÃO PRÓPRIA. DESPESAS REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA SÃO DE EXCLUSIVIDADE DA FORNECEDORA. TODOS OS APARELHOS DE AR- CONDICIONADO DEVERÃO SER ACOMPANHADOS DO MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS PARA USO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	12000 BTUS INVERTER	ELGIN	6,0000 UN	R\$ 1.995,0000	R\$ 11.970,0000



0005	FOGÃO 5 BOCAS: COMUM COM FORNO; ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL; MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA; QUEIMADOR MEGA CHAMA 3000W; 2 QUEIMADORES FAMÍLIA; QUEIMADORES ESTAMPADOS; ESPALHA CHAMA ESMALTADO; MANIPULADORES REMOVÍVEIS; GRADE FIXA NO FORNO COM 2 REGULAGENS DE ALTURA; VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO; PÉS ALTOS; TREMPE DUPLA; TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR; VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	5 bocas Milão Plus Branco Mesa Inox	ATLAS	2,0000 UN	R\$ 849,0000	R\$ 1.698,0000
0007	VENTILADOR DE PAREDE: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ENERGIA ELÉTRICA. DIMENSÕES DO PRODUTO 60CM – BIVOLT – TURBO, ADEQUAÇÃO DO CONTROLE POR RÁDIO VENTILAÇÃO. TIPO DE MONTAGEM NA PAREDE. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	60 cm parede bivolt	VENTISOL	3,0000 UN	R\$ 218,0000	R\$ 654,0000
0012	BATEDEIRA PLANETÁRIA: • POTÊNCIA: 700W • VOLTAGEM: 110V • VELOCIDADE: 10 VELOCIDADES AJUSTÁVEIS • FUNÇÕES: BATER MASSAS • MISTURAR, BATER CLARAS EM NEVE SOVAR MASSAS ACESSÓRIOS: 1 BACIA DE AÇO INOXIDÁVEL DE 5 LITROS 1 BATEDOR DE ARAME 1 GANCHO PARA MASSA 1 BATEDOR DE PLÁSTICO SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	SUPREMA 5LITROS	AGRATTO	1,0000 UN	R\$ 349,0000	R\$ 349,0000
0020	FORNO MICRO-ONDAS: • POTÊNCIA: 1200W • VOLTAGEM: 110V • CAPACIDADE INTERNA: 31 LITROS • TIPO DE CONTROLE: MECÂNICO • NÍVEIS DE POTÊNCIA: 5 • FUNÇÕES: DESCONGELAR, TIMER, REAQUECER, GRILL • PRATO GIRATÓRIO: SIM • REVESTIMENTO INTERNO: ANTIADERENTE • TRAVA DE SEGURANÇA: SIM • ILUMINAÇÃO INTERNA: SIM • GARANTIA: 2 ANOS SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	PMO34 LITROS	PHILCO	1,0000 UN	R\$ 599,0000	R\$ 599,0000
0038	SUPORTE PARA TELEVISÃO ARTICULADO DE PAREDE: • MODELO: FULL40_PRO • COMPATIBILIDADE: TVS DE 26" ATÉ 65" • PADRÃO VESA: 75X75 A 400X400 MM • DISTÂNCIA DA PAREDE: AJUSTÁVEL DE 7,1 CM A 26,1 CM • INCLINAÇÃO: +10° A -5° • GIRO HORIZONTAL: ATÉ 90° (LIM	Parede 38kg Articulado 26 A 65 Polegadas	spark	1,0000 UND	R\$ 80,0000	R\$ 80,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.350,0000

Valor Total: R\$ 75.065,8200

